
Technik/konstruktér
 35 000 - 40 000 Kč

 Frýdek-Místek         Frýdek-Místek       

Základní informace
Pro zavedenou výrobní společnost obsazujeme pozici do kvality. Hledáme samostatného pracovníka do
technické kontroly výroby, který bude kontrolovat kvalitu jak ve výrobním procesu, tak i na jeho konci - na
expedici zákazníkům. Jestliže jsou výkresy, návody k použití, výrobní manuály, a obecně technická
dokumentace prostorem pro Vaši pracovní realizaci, přidejte se k nám do týmu. Pozice je zejména vhodná
pro seniorní uchazeče se zkušenostmi v technickém kreslení, konstrukční činnosti a práci s normami.

Náplň práce
správa techické dokumentace  
sledování výstupní kontroly (ověřování výstupní dokumentace)  
zodpovědnost za dodržování předpisů  
sledování kvality dodávek  
komunikace s týmem i zákazníkem  
reportování 

Požadavky
SŚ -technický směr (strojírenství, elektrotechnika)  
praxe ve vedení technické dokumentace strojů  
orientace v oblasti norem technické dokumentace a technického kreslení  
zkušenosti s technickým kreslením,popř. konstrukční činností  
orientace v oblasti elktro vítána  
místo práce: Frýdecko-Místecko  

Nabízíme
práce na hlavní pracovní poměr  
odměny dle výkonu(základ+prémie)  
jistotu dlouhodobého perspektivního pracovního poměru  
příspěvek na stravování  
25 dní dovolené  
kratší pracovní dobu – 7,5 hod denně  
roční bonus dle hospodářského výsledku firmy  
příspěvek na penzijní nebo životní pojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


